Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<flетский сад ЛЪ 40 компенсирующего вида>)

(МДОУ <QЩ/с Л}40>)
<<Челядьбс 40 ЛЬ-а компенсируйтана видзанiн>>

школаtiдз велtiдан муницппальнiiй учреждение
(ШВМУ <<Челядьiiс 40 ЛЬ-а>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
16.12.2022 г. 01-14l157

г. Ухта, Республика Коми

О ВнеСении измеЕений и дополнений в реестр наставников и наставляемых в соответствии
с ролевой моделью наставничества

В рамках реализации дорожной карты внедрения целевой модели наставничества в
МДОУ <ЛС М 40>, в целях максимаJIьно полного раскрытия потенциала личности
НаСТаВЛяеМого, необходимого для успешноЙ личноЙ и профессионiLльноЙ самореztлизации,
а также окЕвание помощи педагогическим работникам МДОУ <<Щlс Jф 40) в их
ПРофессиональном становлении, приобретении профессионшIьньtх компетенций,
необходимых для выполнения должностньD( обязанностей

приказываю:

l. Включить в реестр наставников воспитателей - Минакову И.Н, Павлюк И. И,,

СамсоновУ л. в., учителей-логопедов - Терновскую Г. И., Смышляеву В. Г., Игошину М, д.
2. Включить в реестр наставляемьтх Мостыка ю. с., Юсупову х. х., Семенюк н. п.,

Мезенцеву о. Г., Гофман А.А., Лопатину А. А., Гончарову А.А., Абрамову С. Н.

3. Исключить из реестра в связи с кадровыми изменениями: Акишеву С. л.,

Шатохину Е.В., Колмакову Е.Н.

4. Заместителю заведующего Подоровой-Аникиной О. Н.:

4.1. Разместить обновленный реестр наставников и наставляемых на официа-пьном

сайте МДОУ к.Щ/с Nэ 40>.

4.2. обеспечить в дальнейшем внесение изменений в реестр наставников и

наставляемьгх при необходимости.

5. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя заведующего

Подорову-Аникину О. Н.

оо,flЩl.Ъ
d,:-":.;дiТ:1,;i*h

ffi. .'ii*ЁЁ

т;а*ffifr*у
ъ"*..--.ffi

И. о. заведующего О. Н. Подорова-Аникина